
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е II Н Я

27 травня 2021 року № 199 -VIII

Про висловлення недовіри Кубейському сільському голові Кисса Петру 
Васильовичу та дострокове припинення повноважень Кубейського 

сільського голови

У зв’язку із незадовільним виконанням повноважень голови Кубейської сільської ради 
Кисси Петром Васильовичем, що завдає істотної шкоди інтересам територіальної громади 
та порушує законодавство України, зокрема п. 17 ч. 4 ст. 42, ст. 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»; ч.4 ст.40, ст.ст.52, 57 Кодексу законів про працю 
України, а також за підозрою у вчиненні злочинів передбачених ст.ст. 191, 366 
Кримінального кодексу України відповідно ст. ст. 42, 79 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», керуючись ст.ст. 25, 71 Регламенту Кубейської сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Висловити недовіру Кубейському сільському голові Кисса Петру Васильовичу.
2. Достроково припинити повноваження та відсторонити від виконання обов’язків 

Кубейського сільського голови Кисса Петра Васильовича.
3. Призначити тимчасово виконуючого обов’язки Кубейського сільського голови 

секретаря Кубейської сільської ради - Болгарову Інну Анатоліївну.
4. Доручити Топал Віталію Георгійовичу, депутату сільської ради провести 

реєстрацію рішення від 27.05.2021 року № 199 -VIII «Про висловлення недовіри 
Кубейському сільському голові Кисса Петру Васильовичу та дострокове 
припинення повноважень Кубейського сільського голови» у відповідних органах.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 
регуляторної діяльності.


